meses) también se construirá las siguientes estructuras: tanque séptico, cerca perimetral, 

caminos internos, sistema de drenajes para la recolección de aguas pluviales. 

El promotor del proyecto en estudio es el Sr. Camilo Delgado tiene estimando un monto a 

invertir de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas con cero centavos). 

2.3 Una síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o actividad  

La vegetación en el lote del proyecto es gramínea en un 100%, rodeada por vegetación 

caracterizada por una gran variedad de especies de árboles y arbustos utilizados en su mayoría